[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   23.03.2015    № 64-р

О проведении внепланового

инструктажа по пожарной

безопасности

Руководствуясь статьями 22, 219 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области от 05.03.2015 года №129 «О дополнительных мерах пожарной безопасности на территории муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области

1.  24 марта 2015 года в 14-00 в актовом зале Администрации провожу внеплановый инструктаж по мерам пожарной безопасности с работниками Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области.

2. Специалисту 1 категории  Администрации муниципального образования "Краснинский район" Е.Б.Максименко оформить проведенный внеплановый инструктаж  в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области Т.П.Минич.

Глава Администрации

муниципального образования

"Краснинский район"
Смоленской области

                Г.М. Радченко